平成  年  月  日

呉 市 長  様

（土 木 維 持 課）

○○○○○○自治会

会 長 ○○ ○○

道路の防護柵設置要望について

 平素より自治会活動に対し、ご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、○○○○○○自治会内において、道路を安全に通行できるよう防護柵の設置要

望がありました。

 現地は、○○○町○番地先の道路に防護柵等が無く、側溝の深さも１．５ｍ以上あり、

通行人等が転落すると大きな事故になることが懸念されます。

つきましては、道路に転落防止のための防護柵を設置していただき、地元住民が安心

して快適に通行・生活できるよう要望いたします。

記

１ 設置要望箇所   呉市○○○町○番地先

２ 公 共 施 設   市道 ○○○○○○○線

３ 設置要望施設   転落防止のための防護柵（ガードパイプ）

以上

防護柵設置に関する要望書

住 所 （ 所 在 地 ） 氏 名 押 印